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非小細胞肺癌 

 

□ ゲフィチニブ内服療法(EGFR遺伝子変異陽性) 

・ゲフィチニブ 250mg/日 

   1日 1回食後・連日内服 

□ エルロチニブ内服療法（EGFR遺伝子変異陽性） 

・タルセバ 150mg/日 

   1日 1回連日内服 

食事の 1時間以上前又は 2時間以降に内服する。 

□ アファチニブ内服療法（EGFR遺伝子変異陽性） 

・ジオトリフ 40mg/日 

   1日 1回連日内服 

   空腹時に内服する。 

□ オシメルチニブ内服療法（EGFR遺伝子変異陽性） 

・タグリッソ 80mg/日 

   1日 1回連日内服 

□ クリゾチニブ内服療法(ALK融合遺伝子陽性) 

・ザーコリ 500mg/日 

   1日 2回連日内服(1回 250mg) 

□ アレクチニブ内服療法（ALK融合遺伝子陽性） 

・アレセンサ 600mg/日 

   1日 2回連日内服（1回 300mg） 
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□ セリチニブ内服療法（ALK融合遺伝子陽性） 

・ジカディア 450mg/日 

   1日 1回連日食後内服 

□ S-1単独療法 

  ・S-1 80mg~120mg/日 

   1日 2回朝・夕食後内服 

体表面積 1回投与量 1日投与量 

1.25㎡未満 40mg/回 80mg/日 

1.25㎡～1.5㎡未満 50mg/回 100mg/日 

1.5㎡以上 60mg/回 120mg/日 

 

□ S-1+シスプラチン療法 

  ・S-1 80mg~120mg/日 

   1日 2回朝・夕食後内服 

体表面積 1回投与量 1日投与量 

1.25㎡未満 40mg/回 80mg/日 

1.25㎡～1.5㎡未満 50mg/回 100mg/日 

1.5㎡以上 60mg/回 120mg/日 

  ・シスプラチン 60mg/㎡ 

   Day1に点滴投与 

 

 

 

28日間連日投与 14日間休薬 →繰り返す 

1コース 6週間 

21日間連日投与 14日間休薬 →繰り返す 

1コース 5週間 

シスプラチン点滴投与(1時間) 

(1日目) 
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□ S-1+CDDP+Bev療法 

  ・S-1 80mg~120mg/日 

   1日 2回朝・夕食後内服 

体表面積 1回投与量 1日投与量 

1.25㎡未満 40mg/回 80mg/日 

1.25㎡～1.5㎡未満 50mg/回 100mg/日 

1.5㎡以上 60mg/回 120mg/日 

  ・シスプラチン 60mg/㎡ 

   Day1に点滴投与 

・ベバシズマブ 15mg/kg 

   初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

□ S-1+カルボプラチン療法(3週毎) 

  ・S-1 80mg~120mg/日 

   1日 2回朝・夕食後内服 

体表面積 1回投与量 1日投与量 

1.25㎡未満 40mg/回 80mg/日 

1.25㎡～1.5㎡未満 50mg/回 100mg/日 

1.5㎡以上 60mg/回 120mg/日 

  ・カルボプラチン AUC 5 

   Day1に点滴投与 

 

 

 

14日間連日投与 7日間休薬 →繰り返す 

カルボプラチン点滴投与(1時間) 

(1日目) 

1コース 3週間 

14日間連日投与 7日間休薬 →繰り返す 

1コース 3週間 

シスプラチン点滴投与(1時間) 

アバスチン点滴投与 

(1日目) 
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□ S-1+CBDCA+Bev療法 

  ・S-1 80mg~120mg/日 

   1日 2回朝・夕食後内服 

体表面積 1回投与量 1日投与量 

1.25㎡未満 40mg/回 80mg/日 

1.25㎡～1.5㎡未満 50mg/回 100mg/日 

1.5㎡以上 60mg/回 120mg/日 

  ・カルボプラチン AUC 5 

   Day1に点滴投与 

  ・ベバシズマブ 15mg/kg 

   初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

□ S-1+カルボプラチン療法(5週毎) 

  ・S-1 80mg~120mg/日 

   1日 2回朝・夕食後内服 

体表面積 1回投与量 1日投与量 

1.25㎡未満 40mg/回 80mg/日 

1.25㎡～1.5㎡未満 50mg/回 100mg/日 

1.5㎡以上 60mg/回 120mg/日 

・カルボプラチン AUC 5 

   Day1に点滴投与 

 

 

 

21日間連日投与 14日間休薬 →繰り返す 

カルボプラチン点滴投与(1時間) 

(1日目) 

1コース 5週間 

14日間連日投与 7日間休薬 →繰り返す 

カルボプラチン点滴投与(1時間) 

アバスチン点滴投与 

（1日目） 

1コース 3週間 
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□ Bev単剤療法（維持療法：非扁平上皮癌） 

ベバシズマブ 15mg/kg day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+GEM療法 

カルボプラチン ACU5 1時間 day1 

ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+PEM療法 

カルボプラチン AUC5 1時間 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+PEM+ペムブロリズマブ療法 

カルボプラチン AUC5 1時間 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

キイトルーダ 200mg/body 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+PTX療法（化学放射線療法後の地固め療法） 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

パクリタキセル 200mg/㎡ 3時間 day1 

※3週間サイクルで 2コースのみ 

□ CBDCA+PTX療法 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

パクリタキセル 200mg/㎡ 3時間 day1 
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※3週間サイクル 

□ CBDCA+PTX+放射線療法 

カルボプラチン AUC2 1時間 day1,8,15,22,29,36 

パクリタキセル 40mg/㎡ 1時間 day1,8,15,22,29,36 

※1週間サイクルで 6週間連続 

□ CBDCA+PTX+ペムブロリズマブ療法 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

パクリタキセル 200mg/㎡ 3時間 day1 

キイトルーダ 200mg/body 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+VNR 療法 

カルボプラチン AUC5 1時間 day1 

ロゼウス 25mg/㎡ 5分 day1,8 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+nab-PTX療法 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

アブラキサン 100mg/㎡ 30分 day1,8,15 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+nab-PTX+ペムブロリズマブ療法 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

アブラキサン 100mg/㎡ 30分 day1,8,15 

キイトルーダ 200mg/body 30分 day1 

※3週間サイクル 
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□ CDDP+DTX療法 

シスプラチン 80mg/㎡ 1時間 day1 

ドセタキセル 60mg/㎡ 1時間 day1 

※3週間サイクル 

□ CDDP+DTX+放射線療法 

シスプラチン 40mg/㎡ 1時間 day1,8,29,36 

ドセタキセル 40mg/㎡ 1時間 day1,8,29,36 

※2投 2休を 2サイクル 

□ CDDP+GEM療法 

シスプラチン 80mg/㎡ 1時間 day1 

ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 day1,8 

※3週間サイクル 

□ CDDP+PEM療法 

シスプラチン 75mg/㎡ 1時間 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

※3週間サイクル 

□ CDDP+PEM+ペムブロリズマブ療法 

シスプラチン 75mg/㎡ 1時間 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

キイトルーダ 200mg/body 30分 day1 

※3週間サイクル 
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□ CDDP+VNR療法 

シスプラチン 80mg/㎡ 1時間 day1 

ロゼウス 25mg/㎡ 5分 day1,8 

※3週間サイクル 

□ DTX療法 

ドセタキセル 60mg/㎡ 1時間 day1 

※3週間サイクル 

□ PEM療法 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

※3週間サイクル 

□ PEM+ペムブロリズマブ療法 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

キイトルーダ 200mg/body 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ VNR療法 

ロゼウス 25mg/㎡ 5分 day1,8 

※3週間サイクル 

□ nab-PTX療法（D法：3投 1休） 

アブラキサン 100mg/㎡ 30分 day1,8,15 

※4週間サイクル 

□ デュルバルマブ療法 

イミフィンジ 10mg/kg 1時間 day1 

※2週間サイクル 根治的化学放射線療法後の維持療法（12ヶ月間） 
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□ ペムブロリズマブ療法 

キイトルーダ 200mg/body 30分 day1 

※3週間サイクル （CBDCA+PTX+ペムブロリズマブもしくは、CBDCA+nab-PTX+ペムブロリズマブ後の維持療法でも使用） 

□ ペムブロリズマブ療法 

キイトルーダ 400mg/body 30分 day1 

※6週間サイクル 

□ ニボルマブ療法 

オプジーボ 240mg/body 30分 day1 

※6週間サイクル 

□ アテゾリズマブ療法 

テセントリク 1200mg/body 初回 1時間、2回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ RAM+DTX療法 

サイラムザ 10mg/kg 1時間 day1 

ドセタキセル 60mg/㎡ 1時間 day1 

※3週間サイクル 

□ PEM+Bev療法 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 
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□ エルロチニブ+Bev療法 

タルセバ 150mg/日 1日 1回連日内服 食事の 1時間以上前又は 2時間以降に内服する。 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

 

□ CBDCA+PEM+Bev療法 

カルボプラチン AUC5 1時間 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+PTX+Bev療法 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

パクリタキセル 200mg/㎡ 3時間 day1 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+VNR+Bev療法 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

ロゼウス 25mg/㎡ 5分 day1,8 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 
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□ CBDCA+nab-PTX+Bev療法 

カルボプラチン AUC6 1時間 day1 

アブラキサン 100mg/㎡ 30分 day1,8,15 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CBDCA+GEM+Bev療法 

カルボプラチン AUC5 60分 day1 

ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 day1,8 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CDDP+DTX+Bev療法 

シスプラチン 80mg/㎡ 1時間 day1 

ドセタキセル 60mg/㎡ 1時間 day1 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CDDP+GEM+Bev療法 

シスプラチン 80mg/㎡ 1時間 day1 

ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 day1,8 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 
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□ CDDP+PEM+Bev療法 

シスプラチン 75mg/㎡ 1時間 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

 

□ CDDP+VNR+Bev療法 

シスプラチン 80mg/㎡ 1時間 day1 

ロゼウス 25mg/㎡ 5分 day1,8 

ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

※3週間サイクル 

□ CDDP+PEM+アテゾリズマブ療法 

シスプラチン 75mg/㎡ 60分 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

テセントリク 1200mg/body 初回 60分、2回目以降 30分  day1 

  ※3週間サイクル 

□ CBDCA+PEM+アテゾリズマブ療法 

カルボプラチン AUC:6 60分 day1 

ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

テセントリク 1200mg/body 初回 60分、2回目以降 30分 day1 

  ※3週間サイクル 
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□ CBDCA+nab-PTX+アテゾリズマブ療法 

カルボプラチン AUC:6 60分 day1 

アブラキサン 100mg/㎡ 30分 day1,8,15 

テセントリク 1200mg/body 初回 60分、2回目以降 30分 day1 

  ※3週間サイクル 

□ ゲフェチニブ+PEM療法 

  イレッサ錠 250mg 連日投与 

  ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

    ※3週間サイクル 

□ GEM単剤療法 

  ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 day1,8,15 

    ※4週間サイクル 

□ CDDP+GEM+ネシツムマブ療法 

  シスプラチン 75mg/㎡ day1 

  ゲムシタビン 1250mg/㎡ day1,8 

  ポートラーザ 800mg/body  day1,8 

    ※3週間サイクル 

□ ネシツムマブ維持療法 

  ポートラーザ 800mg/body  day1,8 

    ※3週間サイクル 
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□ CBDCA+ドセタキセル療法 

  カルボプラチン AUC:3 60分 day1,15 

  ドセタキセル 30mg/㎡ 60分 day1,15 

    ※2週間サイクル 

□ CBDCA+ドセタキセル+Bev療法 

  カルボプラチン AUC:5 60分 day1 

  ドセタキセル 60mg/㎡ 60分 day1 

  ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分  day1 

    ※3週間サイクル 

□ ニボルマブ+イピリムマブ療法 

  オプジーボ 360mg/body 30分 day1 

  ヤーボイ 1mg/kg 30分 day1 

    ※6週間サイクル 

□ ニボルマブ+イピリムマブ+CDDP+PEM療法 

  オプジーボ 360mg/body 30分 day1 

  ヤーボイ 1mg/kg 30分 day1 

  ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1 

  シスプラチン 75mg/㎡ 60分 day1 

    ※6週間サイクル 
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□ ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PEM療法 

  オプジーボ 360mg/body 30分 day1,22 

  ヤーボイ 1mg/kg 30分 day1 

  ペメトレキセド 500mg/㎡ 10分 day1,22 

  カルボプラチン AUC：5 60分 day1,22 

    ※6週間サイクル 

□ ニボルマブ+イピリムマブ+CBDCA+PTX療法 

  オプジーボ 360mg/body 30分 day1,22 

  ヤーボイ 1mg/kg 30分 day1 

  パクリタキセル 200mg/㎡ 180分 day1,22 

  カルボプラチン AUC：6 60分 day1,22 

    ※6週間サイクル 

□ CBDCA+PTX+Bev+アテゾリズマブ療法 

  カルボプラチン AUC：6 60分 day1 

  パクリタキセル 200mg/㎡ 180分 day1 

  ベバシズマブ 15mg/kg 初回 90分、2回目 60分、3回目以降 30分 day1 

  テセントリク 1200ｍｇ/body 初回 60分、2回目以降 30分 day1 

    ※3週間サイクル 

 

 


